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Hüseyin Bayazıt: &#039;Trump bir piyon&#039;

Güvenlik ve Strateji Uzmanı Hüseyin Bayazıt ABD'nin Türkiye ve dünya üzerindeki ekonomik
ve siyasi etkisinin azaldığına dair önemli açıklamalarda bulundu. Amerika'yı 'derin devlet'
olarak nitelendiren Bayazıt, Trump'ın ise bu derin devletin bir piyonu olduğunu ve Trump'ın
asla kendi kararlarını veremediğini söyledi.

Amerika'da, Başkan Donald Trump'ın "görevden azledilmesi"ne yönelik tartışmalar artarken, Güvenlik ve Strateji Uzmanı
Hüseyin Bayazıt yaşanan süreci, 15 Temmuz'da Türkiye'deki parmağı açıkça görülen Amerikan derin devletinin Trump
üzerindeki etkisini arttırmak suretiyle yaptığı planlamalar olarak değerlendirdi. Bayazıt, Amerikan derin devletinin Trump
üzerindeki etki ve müdahaleleri ile Türkiye'ye yönelik planlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

NEOCON PARALEL YAPI

Amerikan derin devletini, FETÖ'nün yanısıra PKK ve DEAŞ gibi terör örgütlerini de taşeron olarak kullanan Neocon paralel
devlet yapılanması olarak özetleyen Bayazıt, "Uluslararası sistemde 15 Temmuz önemli bir dönüm noktasıdır. Neoconların
çizdiği plan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türk milleti tarafından bozuldu. FETÖ eliyle gerçekleştirilen askeri kalkışma,
Neoconların çizdiği bir plandı ve buradaki başarısızlık, Amerika'nın itibar ve hegemonyasını zedeledi" dedi.

TRUMP KONU MANKENİ

Amerikan derin devletinin düşmanca tutumunun Türkiye'yi doğu bloğuna ittiğinin yadsınamaz bir gerçek olduğunu vurgulayan
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YORUM GÖNDER

Amerikan derin devletinin düşmanca tutumunun Türkiye'yi doğu bloğuna ittiğinin yadsınamaz bir gerçek olduğunu vurgulayan
Bayazıt, Trump'ın bu süreçte derin devletin konu mankeni haline geldiğini söyledi. Trump'a seçimleri de senaryo dahilinde
kazandırdıklarını kaydeden Bayazıt şöyle konuştu: "Amerika'da Trump karar veremez, onun önüne seçenekler konulur.
Amerika'daki sistemde söz sahibi kimse kararı da o verir."

ARTIK DEDİĞİNİ YAPTIRAMIYOR

Bayazıt, Amerika'nın ekonomik yaptırımlar ve Türkiye ile ilişkileri geren son dönem politikaları konusunda şu
değerlendirmelerde bulundu: "Bugün baktığımızda, küresel Atlantik temelli Neoconların çizdiği sistem çöküyor. Doları manipüle
ederek, kur savaşları üzerinden güç gösterisi yapıyor, bunu da başaramıyorlar. Çünkü yapılan hiçbir şey yasalara uygun değil,
uluslararası anlaşmalara zıt. Amerika önceden dediğini yaptırıyordu ama artık yaptıramıyor."

İdlib'i kaşıyorlar!

Güvenlik ve Strateji Uzmanı Hüseyin Bayazıt şunları söyledi: "Amerika, Neocon politikası sonucu Türkiye'yi kaybetti. Türkiye'yi
Avrasya eksenine itti. Bu da Amerika'ya bu bölgede kaybettirdi. Bugün hiçbir konuda güven vermiyor. Münbiç sözünden de
çok umutlanmamalıyız. Amerikan derin devleti bir yandan ekonomi üzerinden saldırırken, bir yandan da başka yollar deniyor.
Bugün Türkiye'yi içeriden karıştıramayacağını biliyor. Bu kez Türkiye'de istikrarsızlık oluşturmak için dışarıdan müdahale
etmeye çalışıyor, İdlib'i karıştırıyor. Amaç, Türkiye'nin dışarıdaki konumunu manipüle ederek içte dengesizlik oluşturmak, sonra
da kurtarıcı rolüne soyunmak. Erdoğan'ı deviremiyor, Suudiler üzerinden darbe kehanetleri yaptırıyorlar."

Türkiye ile Rusya arasındaki yakın ilişkiler, ABD'yi rahatsız ediyor.

Küresel boyutta kaybeden ABD

Bugün sadece Türkiye'de değil küresel anlamda büyük bir gerginlik olduğunu belirten Hüseyin Bayazıt, şöyle konuştu: "Bu
gelişmelerden hiç kimse memnun değil. NATO'daki İngiliz uçakları Romanya'dan kalkan Rus uçaklarının önünü kesmeye
başladı. Amerika agresifleşiyor. Yeni ittifakların mesajları daha yüksek tondan veriliyor. Önemli bir bölgede olan Türkiye'nin
tarafı merak ediliyor. Türkiye'nin Rusya ile artan üst düzey görüşme trafiği ve ASEAN Zirvesi'nde ortaya konulan tutum, modern
ipek yoluna sadece Türkiye'den değil, batılı ülkelerin de ilgisini gösteriyor. Artık uluslararası ilişkileri anlama parametreleri çok
başka. Artık çözümler askeri değil. Dünya dengesinin yeniden kurulduğu bir dönemdeyiz. Sadece Türkiye değil herkes bu
dönemde geriliyor. Hangi gerilimi çıkarırlarsa çıkarsınlar, Türkiye bölgesinde küresel etkisi olan önemli bir aktör. Ve yeni
dengelerde de büyük güç olarak yerini almıştır. Bu denklemde kaybeden de Amerika'dır."
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Başkan Erdoğan'dan yuvarlak masa tepkisi

Rusya Nükleer Santral yakınındaki kasabaya girdi

Bayraktar'dan savaş doktrinlerini değiştirecek hamle!

Rus şirketlerinde büyük kayıp!

3 Mart koronavirüs tablosu açıklandı!
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